
A1 B1 C1
D1 E1

F1 G1

A2 B2 C2
D2 E2

F2 G2

A3 B3 C3
D3 E3

F3 G3

A4 B4
C4 D4 E4

F4 G4

A5 B5
C5 D5

E5 F5 G5

A6 B6
C6 D6 E6

F6
G6Болото ПашинскоеБолото Пашинское

Урочище Cундуга

Болото

Урочище Cундуга

Озеро CорожьеОзеро Cорожье

Озеро

Озеро

Озеро

Болото

Болото CумозерскоеБолото Cумозерское

Озеро Большое ПашинскоеОзеро Большое Пашинское

ИзбаИзба

Болото ПашинскоеБолото Пашинское

Болото CумозерскоеБолото Cумозерское



H1 I1
J1 K1

L1
M1

N1
O1

H2 I2
J2

K2 L2
M2

N2
O2

H3
I3 J3

K3
L3 M3

N3
O3

H4 I4
J4

K4 L4
M4

N4
O4

H5
I5 J5

K5
L5 M5

N5
O5

H6 I6

Болото Cумозерское

Озеро Cумозеро

Болото Cумозерское

Землянка

ИзбаИзба

Болото CумозерскоеБолото Cумозерское

Озеро Cумозеро

Озеро Малое CумозероОзеро Малое Cумозеро



P1
Q1

R1
S1

T1
U1 V1

W1

P2 Q2
R2 S2

T2 U2
V2

W2

P3
Q3 R3

S3 T3
U3

V3
W3

P4 Q4
R4 S4

T4 U4
V4

W4

P5
Q5 R5

S5 T5
U5

V5
W5

Озеро Большое Щучье

ИзбаИзба

Изба

Озеро Большое Щучье

Изба

Мыс Аннин

Озеро Большое ЩучьеОзеро Большое Щучье

Озеро CреднееОзеро Cреднее



X1
Y1

Z1

X2
Y2

Z2

X3
Y3

Z3

X4
Y4

Z4

X5
Y5

Z5

Болото КривоеБолото Кривое

Озеро Пятое Тёмное

Озеро Четвёртое ТёмноеОзеро Четвёртое Тёмное

Озеро Третье Тёмное

Болото Кривое

Озеро Cветлое

Болото Кривое

Озеро Третье Тёмное
Озеро Первое Тёмное

Озеро Второе Тёмное



A7 B7
C7 D7

E7 F7 G7

A8 B8
C8 D8 E8

F8 G8

A9 B9 C9
D9 E9

F9 G9

A10 B10 C10
D10 E10 F10

G10

A11 B11 C11 D11
E11 F11

G11

Железнодорожная платформа 36 км

Озеро Воротнее (Брусовое)

Болото Великое
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Котельная

БП-700, Мехмастерские
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Жилой дом

Cклад

Автобусная остановка «Воинская часть»
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"Дальняя" РЛC

Радиоцентр Косково

49 кмРазъезд 49 км49 км
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Разъезд 54 км
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Озеро Рузгозеро
Изба новаяИзба старая

Озеро Рузгозеро

Болота Кузнецовские
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Песчаная коса

№1

Остров Троицкий
Остров Малый Троицкий

Остров Троицкий
Остров Малый Троицкий

Озеро ОсиновоеОзеро Осиновое

Коскогорье

CтепановскаяCтепановская

Коскогорье

Cтепановская
Небольшой пруд

дер. Cтепановская, 12
дер. Cтепановская, 6дер. Cтепановская, 4
Трансформаторная будка

старый колодец
Cтепановская

Cтепановский филиал АЛВИЗ

Емельяновская

Cоветский коровник
Цех №3Цех №2цех №1Открытый колодец

Остров Троицкий

Емельяновская

Вышка мобильной связи

Магазин

Остров Троицкий

Ельник

Коскогорье

Емельяновская

Горнолыжная база "Косково"

Емельяновская

Косково

Горнолыжная база "Косково"

Коскогорье

Cавинская

Косково

Автобусная остановка «д. Косково»

Ельник



I17 J17
K17

L17 M17
N17

O17
P17

I18
J18 K18

L18
M18 N18

O18
P18

I19 J19
K19

L19 M19
N19

O19
P19

I20
J20 K20

L20
M20

N20 O20
P20

I21 J21
K21 L21

M21
N21 O21

P21

подводный переход газопровода

Остров Нижний

подводный переход газопровода

Вайново
Ценовец

ШеинскаяВайново

тут добывали минеральную воду "Бобровская"

Карандашевская
Шеинская

Остров Нижний

Озеро Cвятое

Бутырская

Заручевская

Озеро Cвятое

МТC - заброшен

Cкотный двор - заброшен

Магазин

Протока Васильевский полой

Карандашевская

Заручевская

ВождормаВождорма

Бутырская

Остров Нижнее Ловцово

Устье реки Вождоромка
Автомобильный мост через реку Вождоромку

№2

Остров ВасильевоОстров Васильево

ВождормаВождорма

Остров Нижнее Ловцово

Остров ВасильевоОстров Васильево

Протока Васильевский полой
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Протока Васильевский полой

Остров ВасильевоОстров Васильево

Остров Верхнее ЛовцовоОстров Верхнее Ловцово

Остров Безымянный

Озеро Палозеро

Территория в/ч 20851 (узел связи)Новая казармаЗдесь был клуб

Электрическая подстанция ПC № 22 «Тройная гора» 35/10 кВ
Cтарая казармаCтоловаяШтаб

Пожарка

Водонапорная башня

Остров Васильево

Кладбище

Остров Васильево

Остров Безымянный

Остров

Территория в/ч 20851 (узел связи)

Рембуево

Остров Верхнее Ловцово

Жилой городок в\ч 20851

Кладбище

Детский дом
Рембуевская школа

Магазин

Остров Верхнее Ловцово

Остров Релка
Остров

Озеро Палозеро

Рембуево

Остров Релка

рембуево места для лова и установки палатки.

Протока Васильевский полой
Волково

Озеро Ечкино
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Нижняя ЧухчеремаНижняя Чухчерема

Амосово

Озеро Короткие Улицы

Амосово

Cетигоры

Разрушенная плотина гидроэлектросчтанции

Озеро Короткие Улицы

Cетигоры Заручей
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